РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2017г.                                           № 27                                          п.Тарасовский

О признании утратившим силу постановление Администрации Тарасовского сельского поселения от 25.12.2012г. № 195 «Об утверждении
административного регламента  исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль»  на территории муниципального образования «Тарасовское сельское  поселение»
     В соответствии с Федеральными законами от 03.07.2017 г. № 336-ФЗ «О внесении изменений в ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации», от 21.12.2009г. (ред. от 03.07.2016г.) «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Тарасовского сельского поселения от 25.12.2012г. № 195 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль»  на территории муниципального образования «Тарасовское сельское  поселение».
2.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Тарасовского

сельского поселения                                                                              А.И.Коршунов